

## TIEDOTE KTG-ASiantuntijaryhmän TOIMINNASTA

Suomeen on perustettu keväällä 2017 kansallinen sikiön synnytyksen aikaisen seurannan asiantuntijaryhmä. Ryhmään kuuluu 11 jäsentä (kts ryhmän kokoonpano alla) ja se toimii Suomen Perinatologisen Seuran alajaostona. Asiantuntijaryhmän tarkoituksena on puolueettomasti arvioida kysymyksiä herättäneitä tai vaikeatulkintaisia kardiotokografia (KTG) -rekisteröintejä sekä niihin liittyvää synnytyksen hoitoa. Arviota asiantuntijaryhmältä voi pyytää kuka tahansa synnytyksiä hoitava ammattilainen, ammattilaisryhmä tai yksikkö. Tapaukset käsitellään nimettöminä ja luottamuksellisesti.

Ryhmän toisena tärkeänä tehtävänä on synnytyksiä hoitavien ammattilaisten lisäkouluttaminen mm. järjestämällä valtakunnallisia tai paikallisia koulutustilaisuuksia, verkkokoulutuksia ja tekemällä yhteistyötä pohjoismaisten asiantuntijaryhmien kanssa.

### DOKUMENTTIEN LÄHETTÄMINEN

KTG/ST-rekisteröinnit, tiedot synnytyksen kulusta ja lapsesta sekä omat yhteystiedot lausunnon lähettämistä varten toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen **toimisto@perinatologinenseura.fi** otsikolla "KTG-asiantuntijaryhmälle". Tiedot lähetetään mieluiten ryhmän laatimalla [esitietokaavakkeella](#), jotta ne olisivat mahdollisimman kattavat.

Dokumentit lähetetään ilman potilaan ja sairaalan tunnistetietoja. Tapauksen lähettäneen henkilön tiedot eivät välity asiantuntijaryhmän jäsenille. Jokaiselle tapaukselle on nimetty vastuukirjoittaja, joka varmistaa, ettei rekisteröinnissä tai esitiedoissa ole tunnistetietoja. Hän myös piilottaa esitiedoista lapsen tiedot, ja vuodesta 2023 alkaen ryhmäläiset arvioivat rekisteröintiä tietämättä syntyneen lapsen kuntoa. Ryhmä antaa maksuttoman kirjallisen lausunnon sikiön synnytyksen aikaisesta seurannasta ja synnytyksen hoidosta. Ryhmä toivoo matalaa tapausten lähettämiskynnystä ja lausuntoa voi pyytää koko synnytyksen aikaisesta hoidosta tai vain tietyltä ajanjaksolta, olipa synnytyksen lopputulos mikä tahansa.

KTG-asiantuntijaryhmän puolesta,  
Mervi Haapsamo, puheenjohtaja

#### KTG-asiantuntijaryhmän kokoonpano:

Mervi Haapsamo (pj), perinatologi  
Heidi Hakkarainen, perinatologi, KYS  
Kaisa Holmberg, perinatologi  
Riina Jernman, perinatologi, HUS  
Eeva Linna, erikoislääkäri  
Sanna Mustaniemi, erikoislääkäri, Oys

Outi Pellonperä, perinatologi, TYKS  
Päivi Tanner, kättilö, Sairaala Nova  
Mikko Tarvonen, kättilö, HUS  
Olli Turta, erikoislääkäri, TYKS  
Elli Toivonen (siht), erikoislääkäri, Tays

Ryhmässä ovat aiemmin toimineet myös seuraavat asiantuntijat:

Susanna Timonen, perinatologi TYKS, 2017-2022 Outi Palomäki, perinatologi Tays, 2017-2022  
Leena Taittonen, neonatologi VKS 2018-2023 Maijakaisa Harju, perinatologi EKKS 2017-2022  
Marja Vääräsmäki, perinatologi OYS, 2017-2022 Päivi Lotvonen, kättilö OYS 2017- 2022